
 

 
1 

                                                                                                                 
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ     Αθήνα, 5-12-2013  

              ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ       Αρ. Πρωτ.: 15097 

 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Αθήνα 

Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 

Τηλέφωνο : 213 131 1619,96 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                    

                                                 ΚΟΙΝ:     

1.  Υ.ΠΑΙ.Θ./Γραφείο Υπουργού 

2.  Υ.ΠΑΙ.Θ./Γραφείο Υφυπουργού  

3.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./ Γραφείο Προέδρου 

                         /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου 

4. Υ.ΠΑΙ.Θ./ Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας 

Εκπ/σης Τμήμα Γ΄ 

5. Υ.ΠΑΙ.Θ./ Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας 

Εκπ/σης Τμήμα Γ΄ 

6.    Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 

7.   Δ/νσεις  Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

8.   Αναφερόμενα Δ.Ι.Ε.Κ. 

9.   Αναφερόμενοι Εκπαιδευτικοί 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Β/θμιας και Α/θμιας Εκπαίδευσης στα Δημόσια Ι.Ε.Κ. για το 

σχολικό έτος 2013-2014» 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
  

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 12 και 24 του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163 Α΄/21-9-2010) «Ανάπτυξη της Δια 

Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 

54 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α’/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών 

Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 

Υπολογιστών και Εκδόσεων ‘ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ’ και λοιπές διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Β΄, άρθρο 82, παρ. 7, του Ν. 4172/2013, ΦΕΚ 167/Α΄/23-7-2013, 

3. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α/17-9-2013) Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις, 

ΑΔΑ: ΒΛ0Ζ9-ΒΗ7



 

 
2 

4. Tην αριθ. 264/11-01-1995 (ΦΕΚ 41 Β’/24-1-1995) Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και δικαιώματος υπογραφής 

"με εντολή Υπουργού" στον Γενικό Γραμματέα και στους Προϊσταμένους διευθύνσεων και 

τμημάτων της Γενικής Γραμματείας Λαϊκής Επιμόρφωσης», 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118 ΦΕΚ 152Α/25-6-2013 «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/12 (Α141) άρθρο 2, 

«Ίδρυση Υπ. Πολιτισμού και Αθλητισμού-Μετονομασία του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων», 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 119 ΦΕΚ 153Α/25-6-2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της αρ.90595/ΣΤ5/5-7-2013, απόφασης ΦΕΚ 1667/5-7-2013 

«Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνου 

Γκιουλέκα και Συμεών Κεδίκογλου», 

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού, 

9. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Δημοσίων ΙΕΚ η οποία εξυπηρετεί  το 

Δημόσιο συμφέρον. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Αποσπούμε χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Β/θμιας και Α/θμιας 

Εκπαίδευσης στα  Δημόσια Ι.Ε.Κ. της Γενικής Γραμματείας Δια Βίου Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας 

και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2013-2014 (έως 31-8-2014), ανά Περιφέρεια ως εξής: 
 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1 
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ

ΛΗΣ 

ΜΠΙΛΙΤΣΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 199200 ΠΕ12 

1
ο 

ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

2 
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΣΙΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 225212 ΠΕ11 Δ.Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

3 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 213939 ΠΕ06 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

4 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 222822 ΠΕ03 Δ.Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

5 ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΒΟΡΓΙΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 172761 ΠΕ17.02 

ΕΠΑΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Δ.Δ.Ε ΑΘΗΝΩΝ 

6 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 
ΚΑΣΤΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 700652 ΠΕ12.04 ΕΠΑΣ ΚΙΑΤΟΥ  

7 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
ΜΟΥΧΤΑΡΗ 

ΓΙΑΣΕΜΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 167718 ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 

8 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ 

ΙΩΑΝΝΑ-ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 214355 ΠΕ09 

7
ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛ0Ζ9-ΒΗ7



 

 
3 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

9 ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 213547 ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

10 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΦΑΣΟΥΡΑΚΗ ΡΗΓΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 194699 ΠΕ17.01 
2

ο
 Γ/ΙΟ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

11 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 176689 ΠΕ06 

1
ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

12 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 203346 ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΠΙΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

13 ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΘΩΜΑΣ 400905 ΠΕ11 2

ο
 ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

14 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΚΑΤΑΠΟΔΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 216894 ΠΕ20 

ΓΕΛ ΜΥΤΙΚΑ 

ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

15 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 229831 ΠΕ17.06 

1
ο
  ΕΠΑΛ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

16 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΚΟΥΚΟΥΛΑ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 215506 ΠΕ20 2

ο
 Γ/ΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

17 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΡΑΤΖΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 208109 ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

18 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΡΟΥΣΚΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 205531 ΠΕ19 Δ.Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

19 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΒΛΑΜΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 191689 ΠΕ17.02 4

ο
 ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 

20 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΤΣΑΤΣΑΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΕΝΕΛΑΟΣ 178377 ΤΕ01.06 

1
ο
  ΕΠΑΛ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

21 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΚΑΡΑΒΙΤΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 229923 ΠΕ18.03 Δ.Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

22 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 211057 ΠΕ19-20 1

ο
 ΕΠΑΛ ΜΥΚΟΝΟΥ 

23 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 
ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 592523 ΠΕ11 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 

24 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΦΡΟΥΞΥΛΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 216826 ΠΕ09 Δ.Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛ0Ζ9-ΒΗ7



 

 
4 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

25 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 
ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ 

ΑΝΤΩΝΙΑ 
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 206424 ΠΕ01 Δ.Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

26 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΠΙΝΑΚΟΥΛΙΑ 

ΚΥΡΑΤΣΩ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 177734 ΠΕ18.03 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

27 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 226155 ΠΕ16.01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΘΑΚΙΩΝ 

28 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΝΙΖΑΜΙΔΗΣ 

ΣΑΒΒΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 199125 ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

29 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΚΑΠΠΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΙΑΝΝΙΟΣ 187247 ΠΕ17.02 

ΕΠΑΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

30 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 209196 ΠΕ19 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

31 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΕΡΜΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΜΑΡΚΟΣ 192412 ΠΕ11 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

32 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΕΡΜΗΣ 

ΠΟΛΥΣΑΚΗ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 213905 ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

33 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΜΑΤΑΚΙΔΟΥ 

ΜΑΡΘΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612224 ΠΕ06 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ  

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 

34 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΝΤΟΝΤΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 201133 ΠΕ01 

ΗΜ/ΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΛΑΙΡΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

35 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΚΑΪΤΑΝΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 205266 ΠΕ19-20 

ΕΠΑΛ ΤΕΕ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ  

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

36 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΤΖΙΝΙΚΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 210338 ΠΕ09 

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΤΥΧΕΡΟΥ 

37 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΝΕΣΙΑΔΗΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 700509 ΠΕ01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΑΓΑΙΑΣ ΝΑΞΟΥ 

38 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΙΝΔΟΥ 

ΠΕΤΡΙΔΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ 208238 ΠΕ11 

ΗΜ/ΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΡΩΝ ΧΙΟΥ 

39 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

ΔΟΙΤΣΙΝΗ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 309249 ΠΕ06 

Γ. ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΛΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

40 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΕΡΑΣΙΑ ΣΟΥΖΑΝΑ 
 ΚΥΡΙΑΚΟΣ 227836 ΠΕ11  Δ.Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛ0Ζ9-ΒΗ7



 

 
5 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

41 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΠΕΤΡΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 161150 ΠΕ12.05 

1
o 

 ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

42 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 
ΤΟΤΟΜΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 198417 ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΗΣ 

43 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 180952 ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

44 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΒΟΛΤΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 187612 ΠΕ19-20 
4

ο
 ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

45 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΡΟΔΙΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΗΛΙΑΣ 205818 ΤΕ01.07 

1
η
 ΕΠΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

46 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 199516 ΠΕ17.07 
1

η
  ΕΠΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

47 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 214435 ΠΕ11 Δ.Δ.Ε ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

48 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΚΟΓΚΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 147955 ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

49 
ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΜΕΛΙΓΚΑΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΗΛΙΑΣ 226037 ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

50 
ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 205791 ΠΕ20 Δ.Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

     ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1.  Τμήμα Δ/κού 

2.   Τμήμα Επαγγελματικής Επιμόρφωσης 

3.  Αρχείο  

ΑΔΑ: ΒΛ0Ζ9-ΒΗ7


